EDITAL DE MEIO AMBIENTE
A Vale S/A, CNPJ 33.592.510/0089-96, torna público o
que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente –
SEMMA do município de Canaã dos Carajás/PA, a Licença
de Operação n° 026/2021, com prazo de validade de 02 (dois)
anos, referente a operação do posto de abastecimento de
combustíveis do Complexo S11D Eliezer Batista, localizado
em Canaã dos Carajás/PA. Processo n° 083/2021.